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Procesverbali nga dégjimi buxhetor me banorét e fshatrave Samadrexhé,
Ceceli, Sllakoc, Zagoré dhe Kunovik

Qershor 2025



PROCESVERBAL

Nga dégjimi publik me qytetaré pér pérgatitjen e buxhetit t€ Komunés sé Vushtrrisé€ pér vitin
2026, mbajtur me banorét e Késhillit Lokal Samadrexh€, q€ pérfshin fshatrat Ceceli, Sllakoc,
Zagoré dhe Kunovik.

Vendi: Shkolla “Lumni Surdulli” Samadrexhé
Ora: 18:00
Data: 24.06.2025

Té pranishém nga Komuna ishin Melihate Basholli Latifi, kryesuese ¢ Kuvendit, Agron
Per¢uku, anétar i Kuvendit t€ Komunés.

Melihate Basholli Latifi, kryesuese e Kuvendit t¢ Komunés sé Vushtrris€, hapi mbledhjen me
gytetaré, ku paraqiti buxhetin e Komunés sé€ Vushtrrisé pér vitin 2026 dhe projektet e parapara
pér fshatrat e Késhillit Lokal Samadrexhé.

Gjithashtu, qytetaréve té pranishém né kété dégjim ju éshté shpérndaré material informues pér
buxhetin e vitit 2026.

ME pas fjala ka kaluar tek qytetarét pjesémarrés né kété takim pér t€ paraqitur kérkesat e tyre.
Muhamet Rashani, kryetar i Késhillit Lokal Samadrexhé, paraqiti kérkesat:

- Furnizim me ujé t€ pijshém

- Rrjeti kryesor i kanalizimit n€ fshat

- Linja e transportit Samadrexhé—Vushtrri dhe anasjelltas

- Hapja e bibliotekés né fshat

- Hapja e ¢erdhes né fshat

- Instalimi i ndrigimit dhe mirémbajtja e tij

- Asfaltimi i rrugés “Hasan Beqir Hyseni” dhe lidhja me fshatin Sfaraqak, 1 km

- Hapja dhe asfaltimi i rrugés prané varrezave né hyrje t€ fshatit me gjatési 400 metra

- Rregullimi i parkut prapa Palestrés Sportive

- Hapja dhe rregullimi i parkut nga rruga “Shyqyri Rashani” dhe “Hashim Basholli”

- Asfaltimi i rrugés “Aziz Surdulli” — 300 metra

- Asfaltimi i rrugés “Ismajl Haziri” me gjatési 950 m, qé bén lidhjen e fshatrave Zagorje,
Dumnicé e Mesme, Samadrexhé, Ropicé, Vilancé, KFOR dhe Maxhunaj

- Vazhdimi i asfaltimit t€ rrugés “Adem e Ferit Bunjaku”

- Riasfaltimi i rrugés “Emin Rexhep Maloku” — 1 km

- Vazhdimi i asfaltimit t€ rrugés “Selman Maloku” — 170 m

- Rregullimi i urés te rruga “Adem e Ferit Bunjaku™

- Sistemi i Ibér Lepencit pér ujitje




Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Komuna e Vushtrrisé

Opétina Vugitrn-Municipality of Vushtrri

Lista e pjesémarrésve

Dégjimet buxhetore pér buxhetin e vitit 2026

Vandl: Shiandrait
Daté: 24.06. 2005

Ora: A€ .00
Nr. | Emri dhe Mbiemri Nénshkrimi Vendbanimi
l AT NSNS 1 ey | SAAICEKH &
Alban  Malcbu %é\ | Bl
 lerr paory] I dolin | Samachedhi
3 %u JITIM Mbrowe | , //M“w St e clre it
z FLoein /t/ﬁ:fz%a %///Mgzg}/’ Sémwc//e)«{é
- SYALIN /1o % /Z( ' _@/ﬂpaéﬁéf/ﬁr'
/5(,( F BASHoLLy P~ da nvandnex by
_Z Avient Bashal| B |98 rod)guahi
/ €7 BN ael JM}‘—; s A\ Qurgpeevile |
5 (P Otwmf/Pur of L) W ALl \/Q(X/M ol evbe
" | URANIK DASHOL L W Samedrethe
P Kok sy ARE . Sawadrexhe
13
14
15




